
東京夢の島マリーナ

ｸﾘｽﾏｽﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ2011
イルミネーションボートパレード＆コンテスト

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて東京夢の島マリーナでは、今年もクリスマスフェスティバルを１２月１０日

（土）に開催することとなりました。

フェスティバルでは、イルミネーションボートパレード＆コンテストを下記の予定

で開催いたします。

つきましては、マリーナご利用者の皆様には、このパレードへのご理解とご協力を

お願い申し上げますとともに、多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

パレードにご出場いただいたオーナーには、表彰式＆パーティーへのご招待、表彰

式での豪華賞品をご用意しております。

コンテストに参加ご希望の方は、別紙「参加申込書」にご記入の上、１２月３日

（土）までに東京夢の島マリーナにＦＡＸでお申込ください。又、初めてコンテスト

に参加してみようという方もお気軽にご相談ください。

敬具

記
日 時：平成２３年１２月１０日（土） １６時４５分〜１８時４５分

パーティー＆表彰式･･･マリンセンター内アトリウムにて

１８時４５分より

【パーティー参加費 パレード出場者：無料（１艇につき5名様まで）、

一般：大人¥2,500.- 小学生以下¥500.- 未就学児は無料】

場 所： 東京夢の島マリーナ

主 催： 東京夢の島マリーナ

＊外来艇の参加は、前週より停泊料の割引が受けられます。
＊参加艇は船検証、船舶検査手帳、保険証をご提出下さい。

※雨天の場合、パレード＆パーティーは翌日１１日（日）に延期とさせていただきます。

参加申込先着１５艇まで、マリーナより２万円の補助あり！

最優秀賞：ホエールウォッチング（沖縄２泊３日）、
その他各賞あり

お問い合わせ
東京夢の島マリーナ：TEL０３－５５６９－２７１０

FAX０３－５５６９－２７１１

参加艇大募集


